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PÄÄKIRJOITUSPÄÄKIRJOITUS

Tänä vuonna Uudenmaan Kansanlähetys juhlii 60. 
toimintavuottaan – kuutta vuosikymmentä rukous-
ta, työtä ja kohtaamisia Uudellamaalla. Juhlavuosi 
kutsuu meitä paitsi katsomaan kiitollisina mennee-
seen myös kysymään: millainen on UKL:n tulevai-
suus näillä vilkkailla ja monikulttuurisilla kaduilla?

Uusimaa on Suomen väkirikkain maakunta. Uu-
dellamaalla syntyneistä lapsista yhä harvempi kas-
tetaan kristilliseen uskoon ja evankelis-luterilaisen 
kirkon jäseneksi. Uusimaa vetää puoleensa myös 
hyvin paljon maahanmuuttoa niin ulkomailta kuin 
muilta suomalaisilta paikkakunnilta.

Väistämättä mieleen tulee Jeesuksen sanat ope-
tuslapsille: Silloin hän sanoi opetuslapsillensa: 
”Eloa on paljon, mutta työmiehiä vähän. Rukoil-
kaa siis elon Herraa, että hän lähettäisi työmiehiä 
elonkorjuuseensa.” (Matt. 9:37-38)

Yhä useampi suomalainen ei vilpittömästi tiedä, 
mistä evankeliumin ilosanomassa on kyse. Meillä 
on edessämme valtavan suuri työkenttä. Kuinka 
kohtaamme uusia ihmisiä? Miten sanoitamme heil-
le kristillisen uskon aarteita, joita Jumala Sanas-
saan lupaa? 

Kuinka voimme tukea ja huomioida heitä, jotka 
ovat jo mukana toiminnassa ja kokevat työn mer-
kitykselliseksi omassa elämässään? Miten voimme 
yhdessä kasvaa uskossa Kristukseen ja olla yhtey-
dessä toinen toiseemme?

Pienelle ihmiselle tehtävä tuntuu mahdottomal-
ta ja onkin sitä. Siksi Jeesus kehottaakin meitä 
rukoilemaan elon Herraa. Me olemme työmiehiä 
ja -naisia, mutta pelto on Herran. Meillä on täysi 
toivo Jeesuksen tähden, sillä Hän on luvannut olla 
kanssamme kaikki päivät maailman loppuun asti. 
Tahdon myös rohkaista jokaista rukoilemaan, joka 
kokee sydämellään UKL:n työn merkittäväksi.

Minulle lapset ja nuoret ovat sydäntä lähellä ja 
toivon, että voisimme UKL:ssä tukea heitä sekä 
kristityksi kasvamisessa että nykyaikaisissa arjen 
elämän haasteissa. Kuinka voisimme olla rohkai-
semassa tulevia sukupolvia tässä sekavassa maa-
ilmanajassa, jossa monet kaipaavat pysyvyyttä? 
Sosiaalisen median kautta meillä on myös suora 
kanava tuoda evankeliumi nuorten ulottuville sin-
ne, missä he tosiasiassa viettävät paljon aikaa. 

Raamattua, herätystä ja lähetystä

Monia uusia ja pitkään mukana olleita aktiiveja 
tahdon olla tukemassa ja varustamassa Raamatun 
tuntemisessa esimerkiksi raamattuopetusten kaut-
ta sekä rohkaista ottamaan Raamatun sanan luke-
misen osaksi omaa päivittäistä elämää. Kannustan 
myös tämän tueksi käymään omalla tai lähipaikka-
kunnalla raamattu-, rukous- ja ilosanomapiirissä!

Samalla, kun palvelemme Uuttamaata, emme 
saa unohtaa tehtäväämme kauempana. Lähetystyö 
on UKL:n sydänääni, ja olemme osa Jumalan suur-
ta suunnitelmaa, joka ulottuu yli rajojen. Haluam-
me olla lähettämässä ja tukemassa työntekijöitä, 
jotka vievät evankeliumin sinne, missä Kristusta ei 
vielä tunneta. Samalla on myös todettava, että lä-
hetyskenttä ei ole enää vain jossain kaukana, vaan 
se on tullut meidän luoksemme Suomeen maahan-
muuttajien ja kristinuskosta vieraantuneiden suo-
malaisten muodossa.

Iloitsen suuresti ”Kirkkokansa” nimen alle raken-
tuneesta herätysliikkeiden ja kristillisten järjestöjen 
yhteistyöstä, joka tarjoaa meille myös monia uusia 
mahdollisuuksia Uudellamaalla. Toivon todella, 
että jatkossa yhteistyömme voisi vain tiivistyä enti-
sestään ja näkyä konkreettisesti eri paikkakunnilla.

Rukoillaan, että Herra johtaa ja varustaa meitä 
myös seuraavat kuusikymmentä vuotta.

Kristian Tienhaara
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Uudenmaan Kansanlähetyksellä on ollut 60 toimintavuoden aikana piirisihteeri ja 
useita piirijohtajia. Uusin on juuri aloittamassa työtään.

Piirijohtajat ovat vieneet omalla 
vuorollaan Uudenmaan Kansan-
lähetyksen työtä eteenpäin laa-
jan vapaaehtoisjoukon kanssa. 
Palveltuaan omana aikanaan 
Jumalan suunnitelmaa, kuten 
Paavali sanoi Daavidista (Apt. 
13:36a), ovat piirijohtajat jättä-
neet tehtävänsä seuraajilleen. 

Paul Juslenius 1966–1991
Paul Juslenius aloitti työn Uu-
denmaan Maakuntalähetyksen 
piirisihteerinä kesäkuun alussa 
1966. Suomen Evankelisluterilai-
nen Kansanlähetys* perustettiin 
keväällä 1967. Kansanlähetyk-
sen työnäyssä sisä- ja ulkolähe-
tys olivat rinnakkain, mitä ilmen-
si tunnuslause ”Evankelioikaa 
kansa evankelioimaan kansoja!” 

Suomen Kansanlähetyksen 
vaikutus tuntui pian Uudella-
maallakin. Uutta oli ulkolähe-
tysnäky. Maakuntalähetyshän 
oli perustettu sisälähetystä var-
ten. 2.6.1968 pidetyssä vuo-
sikokouksessa päätettiin, että 

Loviisassa on kokoonnuttu jo vuosikymmeniä kahden viikon välein 
Kansanlähetyksen iltoihin. Puhujana on ollut useimmiten piirin työntekijä. 
Tällä kerralla toukokuussa 1988 pöydän päässä sekä Paul Juslenius että 
Eero Ahonen. 

Maakuntalähetys liittyy Suomen 
Kansanlähetyksen jäseneksi ja 
että yhdistyksen nimi muutetaan 
Uudenmaan Ev.lut. Kansanlähe-
tykseksi. Nimi tuli voimaan vasta 
1.9.1969. 

Työ aloitettiin kesäkuun 1966 
alussa telttatyönä, jota varten 
oli hankittu 165 hengen teltta, 
kovaääniset ja penkit sekä pa-
kettiauto. Ensimmäisenä kesä-
nä pidettiin eri paikkakunnilla 
yhteensä 11 telttakokoussarjaa. 
Ne kestivät tiistaista sunnuntai-
hin. Ohjelmassa oli joka iltapäivä 
lastenkokous ja illalla evanke-
lioimiskokous. Nuorisokokous 
pidettiin kerran viikossa. Lisäksi 
vierailtiin sairaaloissa ja vanhain-
kodeissa. Kokoussarjaa edeltä-
vänä viikonloppuna vapaaehtoi-
set nuoret kävivät esite kädessä 
kutsumassa ihmisiä tilaisuuksiin. 

Paikalliset yhdyshenkilöt aut-
toivat kokousjärjestelyissä. Al-
kuvuosien telttamestareina toi-
mivat Eero Borenius ja Teuvo 
Hyvärinen.

Telttatyötä tehtiin vuoteen 
1972, seitsemänä kesänä. Kesä 
1966 oli lähtölaukauksena jat-
kuvaan sisälähetystoimintaan 
Uudellamaalla. Työtä tehtiin 
kahdella tasolla, paikallisella 
ja maakunnallisella. Paikallisen 
toiminnan runkona olivat raa-
mattupiirit. Järjestettiin seuroja, 
evankelioimiskokouksia ja ope-
tustilaisuuksia sekä kodeissa 
että seurakuntien tiloissa. Esi-
merkiksi vuonna 1970 oli raa-
mattupiirejä 13 paikkakunnalla 
ja jonkinlaista toimintaa 20 paik-
kakunnalla. 

Maakunnallisista tilaisuuksista 
olivat näkyvimpiä maakunnalli-

Juuri kibbutsilta palannut Ritva 
Pesonen (nyk. Saari) telttapäivillä 
Ruotsinpyhtäällä vuonna 
1976. Hän toimi myöhemmin 
Uudenmaan Kansanlähetyksen 
toimistosihteerinä vuosina 
2004-2012.

Piirijohtajien ketju
Uudenmaan Kansanlähetyksen johdossa      
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set juhlat. Vanhin perinne ovat helluntaijuhlat, joita 
on vietetty vuodesta 1966. Maakunnallisia joulujuh-
lia on järjestetty vuodesta 1970 lähtien. Alkuvuosi-
na kokoonnuttiin usein syksyisin ystävä- ja yhteys-
päiville, missä tuotiin terveiset eri paikkakuntien 
työstä. Tärkeä maakunnallinen toimintamuoto oli-
vat maallikkokurssit, joita järjestettiin yksin tai yh-
dessä Helsingin Kansanlähetyksen kanssa. Lapsille 
järjestettiin maakunnallisia kesäleirejä.

Pirkko Väliaho tuli osatoimiseksi toimistosihtee-
riksi vuonna 1982. Toiseksi julistustyöntekijäksi 
saatiin Eero Ahonen elokuussa 1985.

Paul Juslenius korostaa vielä tänäkin päivänä, 
että hengelliseen työhön tarvitaan Jumalan kutsu ja 
näky sielujen voittamisesta. 

- Jos ei ole kutsua, tulee työstä väkisin puurta-
mista. Pitää tulla tuntemaan Raamatun Jumala ja 
ottaa vastaan se tehtävä, jonka Jumala antaa.

Eero Ahonen 1999–2014
Paul luopui piirisihteerin tehtävästä marraskuussa 
1991, koska hän halusi enemmän keskittyä julis-
tustyöhön, mistä hän jäi eläkkeelle vuonna 2001. 
Hänen jälkeensä useampi kantoi piirijohtajan vies-
tikapulaa lyhyemmän matkan: Ilkka Pellonpää mar-
raskuusta 1991 lokakuuhun 1992, Reino Saarelma 
Ryttylästä oman toimen ohella lokakuusta 1992 
elokuuhun 1994 ja Teuvo Karjalainen syyskuusta 
1994 maaliskuuhun 1998. 

Seuraava pitkäaikainen piirijohtaja oli Eero Aho-
nen lokakuusta 1999 vuoden 2014 syksyyn.

- Oli 3–5 illan raamattuluentosarjoja eri puolilla 
Uuttamaata, viikonloppukursseja ja erilaisia tilai-

suuksia useissa seurakunnissa joko kahden viikon 
välein, kerran kuussa tai juhlapyhinä, kertaa Eero.

- Kerran vuodessa pyrittiin kokoontumaan ystävi-
en kanssa yhdessä. 

Eeron piirijohtajakaudella työntekijöitä oli kolme: 
toimistotyöntekijä, nuorisotyöntekijä ja piirijohtaja. 
Kirpputoritoiminta pyöri vapaaehtoisin voimin.

Uusina toimintamuotoina tulivat avioliittotyö, ju-
niorityö ja matkoja sekä ulkomaille että Lappiin, 
jonne tehtiin ruska- ja hiihtomatkoja. Juniorityöhön 
tulivat Donkkis Big Night -illat (DBN), joita järjestet-
tiin useissa seurakunnissa. Hyvinkäällä alkoi Ajassa 
liikkuu -tapahtuma. Kansanlähetysopiston kanssa 
tehtiin tiivistä yhteistyötä ja järjestettiin useita kurs-
seja, muun muassa Raamatun punainen lanka, Jee-
suksen vertaukset ja Ilmestyskirja.

Vaikka työ on Eeron ajoista vähentynyt paljon, 

Lähetyskirpputori Patinan perustaja Kalevi Niemi 
Patinan edustalla 2000-luvun alussa.

Lastenleirejä järjestettiin 
vuosina 1990-2012 
kerran vuodessa. 
Kolmena vuonna oli 
myös hiihtoleiri.
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hän näkee Jumalan kädenjäljen siinä, että ihmisiä 
on edelleen uskollisesti mukana.

- Työ on vaativaa, ja vastustusta on. Seurakuntien 
kanssa on joskus tosi vaikeaa saada tilaisuuksia. 
Toisaalla taas yhteistyö on ollut sujuvaa. 

Melkein kaikissa toimintaa järjestettävissä seura-
kunnissa oli joko vastuuryhmä tai yhdyshenkilö. Pii-
rijohtajana Eerolla oli tavoite, että maallikot voisivat 
osallistua työhön hyvin paljon. 

- Vastuuta tahdoin antaa, jos oli sen vastaanotta-
jia ja kuhunkin tehtävään sopivia. Tätä työtä tulee 
jokaisen tehdä Jumalalta saamallaan lahjavarus-
tuksella. 

Jari Araneva 2014–2020
Jari Araneva toimi piirijohtajana vuosina 2014–
2020. Piirin toiminta oli suurimmalta osalta kes-
kittynyt Raamatun julistukseen ja opetukseen. 
Toimintaa oli eri muodoissa 13 paikkakunnalla. 
Palkattuja työntekijöitä oli piiripastori Vili Sarento, 
jonka aikana Uudellemaalle syntyi nuorten aikuis-
ten ryhmiä. Lisäksi Lähetyskirppis Patinassa aloitti 
myymälänhoitajana ensin Tuukka Haapanen ja hä-
nen jälkeensä Maija Teiniranta, joka nosti Patinan 
nykyiseen kukoistukseensa. Maijan apuna oli yksi 
palkattu työntekijä. 

- Tänä päivänä Patina on erittäin tärkeä osa Uu-
denmaan Kansanlähetyksen toimintaa. Ilman Pa-
tinaa piirin tilanne olisi taloudellisesti paljon tuka-
lampi, painottaa Jari.

Jarin aikana tärkein tapahtuma oli jokakeväinen 
Ajassa liikkuu -seminaari Hyvinkäällä. Tämän lisäksi 
muita isompia tapahtumia piirissä olivat Helluntai-
juhlat Järvenpäässä sekä Lohjan kesä- ja syyspäi-
vät.

- Itse sain astua aika lailla ”valmiiseen pöytään”. 
Edeltäjäni Eero Ahonen oli saanut piirin sellaiseen 
malliin, ettei minun tarvinnut alkaa heti miettimään 

mitään uusia juttuja. Sain jatkaa niissä askelissa, joi-
ta Eero oli jättänyt, ja sain opetella kaikessa rauhas-
sa piirijohtajan tehtävään. Tämä oli erittäin tärkeää, 
koska työtä oli paljon. Se oli aika suurelta osalta 
myös yksin puurtamista. Mutta Jumala kasvatti tä-
män kaiken keskellä jokaisella osa-alueella ja tästä 
kasvatuksesta saan kiittää Jumalaa vielä tänäkin 
päivänä, muistelee Jari Araneva, joka jatkaa edel-
leen eläkkeelläkin piirin julistustyössä. 

Mikko Kaartama 2020
Mikko Kaartama toimi piirijohtajana ensimmäisen 
koronavuoden eli vuoden 2020 kokonaisuudessaan. 
Hän oli juuri aloittanut työt, kun Uusimaa eristettiin 
muusta yhteiskunnasta ja koko kevään toiminta jou-
duttiin peruuttamaan. 

- Tämä toki avasi uusia mahdollisuuksia. Aloitin 
julkaisemaan kahta eri podcastia. Toinen toteutet-
tiin yhdessä Päijät-Hämeen piirin kanssa. Korona-
aika mahdollisti myös piirin Ystävälehden uudis-
tamisen. Lopulta julkaisimme uudistettua lehteä 
yhdessä Helsingin Kansanlähetyksen kanssa.

Korona vei piirin taloutta negatiiviseen suuntaan. 
Aluksi Mikon rinnalla oli piiripastori, josta jouduttiin 
luopumaan taloudellisista syistä. 

- Iso muutos piirin toiminnassa oli Patinan siirty-
minen uusiin tiloihin. Lähes 20 vuotta samassa pai-
kassa toiminut lähetyskirpputori siirtyi lähemmäs 
Tikkurilan keskustaa – toki pienempiin tiloihin, mut-
ta samalla helpommin tavoitettavaksi. Myymälä-
vastaava Maija Teiniranta teki ison työn sitoutunei-
den vapaaehtoisten kanssa, jotta myymälä saatiin 
muutettua. Kaiken yläpuolella on tietysti Jumala. 
Hän vaikuttaa meissä tahtomista ja tekemistä, kun 
annamme itsemme hänelle.

Tätä todellisuutta Mikko Kaartama koki myös Uu-
denmaan Kansanlähetyksessä. 

- Aloittaessani työn piirissä eräs mentorini sanoi 
minulle, että vain sellaiset yhteisöt kasvavat, missä 
omistajuus on yhteisöllä itsellään. Lisäksi hän muis-
tutti minua antamaan arvon edellisille sukupolville. 
Näitä periaatteita halusin noudattaa. Uudenmaan 
piiri on rakentunut useamman sukupolven perustal-
le. Toki ajat muuttuvat ja toimintaympäristö on aina 
muutoksen kourissa, mihin on reagoitava. Pyörää ei 
pidä keksiä uudelleen, mutta sitä on jatkuvasti kehi-
tettävä. Siksi halusin työstää piirille uutta strategiaa 
yhdessä piirihallituksen kanssa. Ajattelin, että piiril-
lä tulee olla yhteinen näky tulevaisuudesta.

Mikko Kaartamaa kiehtoo Kansanlähetyksen 
nimi. 

- Työ ei ole, tai ei ainakaan saisi olla, vain työnte-
kijöiden varassa. Jeesus kasvatti ympärilleen ope-
tuslasten joukon, joka puolestaan halusi sitouttaa 
uusia ihmisiä Jeesukselle. Tämä on edelleen Jee-
suksen seuraajien tehtävä. Minulle vuosi Uuden-
maan piirinjohtajana oli siis kasvattava kokemus. 

Kotiseurat Vaihialla Nurmijärven Haimoossa.
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Teksti: Outi Saari ja Marjatta Halme
Kuvat: Pirkko Vaihian, Heljä Norbergin ja Ritva Saaren 
arkistot

Jumalan valtakunta ei mene eteenpäin päivässä, 
vaan päivä kerrallaan.

Timo Kangas  2021–2022
Kaartaman jälkeen piirijohtajana oli syksystä 2021 
kesään 2022 Timo Kangas. Koronarajoitteet vai-
kuttivat edelleen toimintaan, mutta iso unelma oli 
pinnalla: saataisiinko Uudellemaalle oma messuyh-
teisö? Timo Kangas teki tunnusteluja lähiseurakun-
tien ja -järjestöjen suuntaan. Paikkakin oli mielessä, 
Paippisten kyläkirkko Sipoossa. Tänä syksynä tuos-
ta unelmasta on tulossa totta (ks. s. 20–21). 

- Piirin toiminnasta jäi mieleen pitkään mukana 
olleiden vapaaehtoisten uskollisuus ja Jumalan työ 
heidän kauttaan. He olivat itselleni merkittävä tuki, 
kun tein omaa osuuttani. Uudenmaan Kansanlä-
hetyksellä on oma tärkeä rooli alueen hengellises-
sä kentässä. Toivon mukaan työ jatkuu edelleen ja 
näky Jumalan valtakunnasta pysyy toiminnan kes-
kiössä, evästää Timo Kangas.

Timo Kaukomaa 2022–2024
Tällä hetkellä Kuortaneen kirkkoherrana työsken-
televä Timo Kaukomaa oli piirijohtajana marras-
kuusta 2022 elokuuhun 2024.

- Piirin elämä oli aikanani sekä vakaata että muut-
tuvaa. Vakautta toivat perinteiset raamattupiirit ja 
muut seurakuntatilaisuudet, joita muun muassa pii-
rin entiset piirijohtajat Eero Ahonen ja Jari Araneva 
olivat organisoimassa ja toteuttamassa. Muutosta 
edustivat puolestaan uudet toimintamuodot, joita 
saimme aloittaa piirijohtajakaudellani, kun täysi-
mittaista toimintaa oltiin aloittamassa koronapan-
demian jälkeen. 

Timo Kaukomaan aikana isoimpina tapahtumina 

jatkoivat Ajassa liikkuu -tapahtu-
mat Hyvinkäällä ja Helluntaijuh-
lat Järvenpäässä. Uusina toimin-
tamuotoina olivat Uudenmaan 
ja Helsingin Kansanlähetysten 
yhteiset perheleirit ja Perheiden 
iltapäivät, jotka palvelivat lapsi-
perheitä kerran kuussa kahden 
vuoden ajan. Kristillisellä kou-
lulla Järvenpäässä järjestettiin 
myös suosittuja nuorten Pointti-
iltoja, jotka hiipuivat piirin jää-
dessä ilman työntekijää. 

- Nuoret tarvitsevat kokoon-
tumistensa tueksi työntekijän, 
joten iloitsemme siitä, että olem-
me saaneet jälleen piirijohtajan. 
Toivomme ja rukoilemme Point-
ti-iltojen suosion palaavan uuden 

piirijohtajan myötä, toteaa piirihallituksen 
puheenjohtaja Veikko Halme.

Timo Kaukomaan aikana Uudenmaan Kansanlä-
hetyksen työssä alkoi myös uusia raamattupiire-
jä Järvenpäässä ja Hyvinkäällä, DBN-tapahtumat 
Nurmijärvellä ja Suomi-kerho maahanmuuttajille 
Keravalla.

Timon lisäksi piirin palkkalistoilla olivat Patinassa 
Maija Teiniranta, siviilipalvelusta suorittanut Oliver 
Savolainen sekä osa- ja määräaikaisena graafikkona 
Anne Laine. Ystävälehden kehittäminen olikin yksi 
Timon piirijohtajavuosien hyvistä hedelmistä.

- Olen kiitollinen ajastani Uudenmaan Kansanlä-
hetyspiirissä ja kaikista mukana olleista vapaaeh-
toisista, joiden rooli oli erittäin suuri. Toivon piirille 
menestystä tulevaisuuteen, ja tietysti runsasta hy-
vän Jumalan siunausta!

Näiden siunausten sanojen myötä Kristian Tien-
haara ottaa viestikapulan käteensä ja jatkaa Uu-
denmaan Kansanlähetyksen vapaaehtoisjoukkojen 
luotsaamista eteenpäin Jumalan suunnitelmissa.

* Tiedot Kansanlähetyksen vaiheista perustuvat 
Hannu Väliahon muistiinpanoihin.

Mitä tärkeää jäi vielä kertomatta Uuden-
maan Kansanlähetyksen vaiheista? Lähetä 
kuva tai kerro oma muistosi! Jaamme niitä 
Uudenmaan Kansanlähetyksen toiminnan 
60-vuotisjuhlassa. Ota yhteyttä 
mikko.saari@sekl.fi, p. 040 849 8697. 

Seuroihin kokoonnuttiin usean sukupolven voimin. Kuva Vaihian 
pihaseuroista Nurmijärveltä.
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Historian havinaa

ISRAELIN-MATKA 
Teemme Israelin-matkan keväällä 
16.-24.4.2026, jos tilanne sallii. 
Matkan kohteina Jerusalem, Kuollutmeri ja 
Tiberias. Matkaohjelma tulee myöhemmin Uu-
denmaan Kansanlähetyksen kotisivulle. 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset matkanvetäjille 
Eero ja Lea Ahoselle, p. 040 528 7238,
eero.ahonen@sekl.fi. Matkan järjestää Uuden-
maan Kansanlähetys / Kansanlähetysopisto

Lakkaseurat
Jokelan Kotikirkolla, Keskustie 2, 
sunnuntaina 5.10. klo 16. Mukana 
mm. Aaro Rytkönen, Liisi Joki-
ranta, Lähi-idän työntekijä ja Eero 
Ahonen. Tarjolla lakkahilloa ja jäätelöä kah-
vin kera. Myynnissä lakkahilloa lähetyksen 
hyväksi. Lapsilla mahdollisuus leikkeihin seu-
rakunnan kerhotilassa. Järjestävät Uuden-
maan Kansanlähetys ja Tuusulan seurakunta
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Jeesusta seuraten uusiin haasteisiin

Teksti: Outi Saari
Kuvat: Kristian Tienhaaran arkisto

Porista kotoisin oleva, nykyisin Vantaalla asuva 
Kristian Tienhaara tahtoo tehdä työtä Jumalan 
valtakunnan hyväksi ja evankeliumin eteenpäin 
viemiseksi. 

Tie piirijohtajaksi on kulkenut paikallisseura-
kuntien, Luther-kirkon, Kenian ja Karkun kautta. 
Taustaltaan hän on evankelinen. 

- Sleyn messuyhteisöissä olen saanut kokea 
seurakuntayhteyttä niin Porissa kuin Helsingin 
Luther-kirkolla, missä olen ollut mukana esi-
merkiksi varhaisnuorisotyössä 10–14-vuotiaiden 
Frendi-illoissa. Viimeisten vuosien aikana olen 
kokenut myös Kansanlähetyksen ja Raamattu-
opiston toiminnan minulle läheiseksi ja tärkeäksi, 
kertaa Kristian, joka on myös Kenian ev. lut. kir-
kon pastori.

- Herätyskristittyjä yhteen tuova Suomen teolo-
ginen instituutti (STI) on ollut minulle ja varmasti 
monelle muullekin tärkeä paikka, jossa eri herä-
tysliikkeet ovat kohdanneet, ja sitä kautta ihmiset 
ovat myös tulleet tutuiksi. 

Edellinen työpaikka Kristianilla oli Karkun 
evankelisella opistolla, jossa hän sijaisti puoli 
vuotta vanhempainvapaalla ollutta Antti Kosken-
niemeä.  

- Tehtäviini kuului raamattukoulutus ja raamat-
tukurssin suunnittelu ja järjestäminen. Raamatun 
opettaminen on suosikkiasioitani hengellisessä 
työssä.

Monet Kansanlähetyksen jäsenet rohkaisivat 
Kristiania hakemaan piirijohtajaksi Uudellemaal-
le. 

- Kiitän tästä luottamuksesta!
Vapaa-aikana Kristianin löytää esimerkiksi 

maantiepyörän satulasta tai kitaraa soittamasta. 
- Pidän monenlaisista harrastuksista urheilusta 

kädentaitoihin. Uusimpana harrastuksena mai-
nittakoon kielten opiskelu. Tällä hetkellä erityi-
sesti swahilin opiskeluun menee iso osa vapaa-
ajasta.

Lohdutuksen Kristian löytää Raamatusta.
- Psalmien kirja on se, jonka puoleen kään-

nyn usein ensimmäisenä, kun elämässä on ollut 
vaikeuksia. Ne ovat kuin valmiiksi sanoitettuna 
rukouksia kaikkiin mahdollisiin ihmisen elämän-

tilanteisiin ja tunteisiin. Iankaikkisen elämän loh-
tua olen saanut Jeesuksen sanoista: ”Minä olen 
ylösnousemus ja elämä; joka uskoo minuun, se 
elää, vaikka olisi kuollut.” (Joh. 11:25)

- Kaikissa vaiheissa olen saanut myös huomata 
sen, että me emme ole oman voimamme varassa, 
vaan Jeesus Kristus on Hyvä Paimen, joka kulkee 
edellä johdattaen tietä eteenpäin. Vaikka lammas 
lähtisikin harhailemaan, Hän tulee etsimään ka-
donnutta, nostaa lampaan harteilleen ja tuo jäl-
leen takaisin kotiin.

Kristian Tienhaara aloitti elokuun 
alussa Uudenmaan Kansanlähetyksen 
piirijohtajana.

Pastorin työn arkea Keniassa.
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Lohdutusta maailman ääriin
Kolmen kuukauden jakso Tansaniassa kansainvälisyyslinjan kautta vahvisti 
Erin Laakson uskoa ja lähetyskutsua.

Jumalan lohdutus maailmalle tulee evanke-
liumista. Hänen käskynsä mukaisesti meidän 
tulee viedä tämä lohtu maailman ääriin asti. 
Jeesuksen valoa heijastamalla meistä on tullut 
valon lähde pimeyden keskelle. Jokainen kris-
titty on valona jo lähipiirissään, mutta joskus 
Jumala kutsuu kauemmas.

Valon kantaminen maailman ääriin muuttui 
todeksi minulle syksyllä 2024. Kävin lukion 
jälkeen Kansanlähetysopiston apologialinjan, 
enkä alun perin suunnitellut jatkavani opinto-
ja siellä sen jälkeen. Jumala kuitenkin vaikutti 
asiat niin, että päädyin Afrikkaan jo seuraavana 
syksynä.  

Olin kansainvälisyyslinjan kautta noin kolmen 
kuukauden matkalla tutustumassa lähetystyön 
eri muotoihin Tansaniassa. Saimme olla muka-
na seurakunta- ja raamattukoulutyössä, lapsi- 
ja nuorisotyössä sekä orpokotityössä. 

Ensimmäisen kerran kiinnostuin Tansanian 
lähetystyöstä rippikoulussa, kun eräs lähet-
ti kertoi työstään. Se liikautti jotain minussa. 
Toiveikkaana kaikuna sydämeeni jäi kaikumaan 
sanat: ”Ehkä minäkin jonain päivänä...”  

Jo ennen uskoontuloani olin nähnyt, kuinka 
paljon kärsimystä ja epäoikeudenmukaisuutta 
maailmassa on. Siksi ympäristön, ihmisoikeuk-
sien ja tasa-arvon puolesta taisteleminen muo-
dostuivat tärkeäksi osaksi identiteettiäni. Se sai 
minut tuntemaan, että elämälläni oli tarkoitus. 

Silti sisimmässäni kaihersi ajoittain epätoi-
vo ja tyhjyyden tunne. Voimmeko me todella 
korjata tämän rikkinäisen maailman? Ihmisten 
hätä vaikutti vain kasvavan. Näytti siltä, kuin 
yhä synkkenevä pimeys vyöryisi ylitsemme aal-
tona, joka nielaisee sisäänsä kaiken, myös mi-
nut. Toivoni oli kuin pöydälle unohdettu kynt-
tilä: yön hämärtyessä sen liekki lepatti enää 
heikosti. 

Toivoa ei saanut menettää, mutta mihin sen 
asettaisi? Ilman Jumalaa turvauduin itseeni. 
Luther sanoi: ”Sinun Jumalasi on oikeastaan 
se, mihin sydämesi kiintyy ja minkä varaan sen 
uskot.” Ihminen, joka ei perusta elämäänsä 
Jumalan varaan, rakentaa heikolle pohjalle. 
Minusta alkoi tuntua, etten jaksaisi kannatella 
maailman tuskia omin voimin uupumatta. 

Usko Jeesukseen muutti kaiken. Maailma 

oli yhä täynnä kärsimystä, mutta oli syttynyt toivo, 
joka on kaiken epätoivon yläpuolella. Sain rauhan 
siitä, että on olemassa Jumala, joka todella välittää 
luomakunnastaan ja itse taistelee sen puolesta. 

Hän haluaa kuitenkin käyttää myös meitä tämän 
rakkauden välineinä. Emme lähde liikkeelle omis-
sa nimissämme, vaan Hänen, joka on luonut kai-
ken. Voimme luottaa, että jokainen askel on lopulta 
Kaikkivaltiaan käsissä.  

Ymmärsin, kuinka valtavan tärkeää ja mahtavaa 
lähetystyö on. Se on apua ajallisiin tarpeisiin, mutta 
paljastaa samalla jotain vielä suurempaa: aarteen 
saviastioissa, Jumalan armon ja pelastussuunni-
telman jokaista syntistä varten. Hän on sovittanut 
meidän kaikki velkamme ja odottaa vain, että ottai-
simme vastaan tuon armon. Jumala rakasti meitä ja 
tätä maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikan-

Parasta matkassa 
olivat kohtaamiset 
lasten kanssa. 
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Teksti: Erin Laakso, piirihallituksen jäsen
Kuvat: Erin Laakson ja Roosa Latvalan arkistot

sa kuolemaan, jotta jokainen häneen uskova voisi 
pelastua, eikä hukkuisi. Siinä on todellinen lohdu-
tus. Siinä on ilosanoma! 

Lähetysjakso Tansaniassa pysäytti minut, mutta 
vahvisti uskoani. Se avasi silmäni todellisuudelle, 
jossa ilo ja murhe kulkivat rinta rinnan. Seurakunta-
työhön tutustuessani tuli esiin seurakuntien sisäisiä 
epäkohtia ja puutteita. Joskus kompastuskiveksi 
muodostui raha, joskus valta ja toisinaan epäraa-
matullinen opetus.  

Toisaalta saimme rohkaistua paikallisten vahvas-
ta uskosta, antamisen ilosta ja yhteisöllisyydestä. 
Saimme Gerson Mgayan johdolla tutustua Kidu-
galan raamattukouluun, jossa koulutetaan pappe-
ja ja evankelistoja tuntemaan evankeliumin ydin ja 
välttämään vääriä oppeja. Minua ilahdutti erityises-
ti opetuksen raamattu-uskollisuus ja paikallisten 
uskonsisarten ja -veljien kanssa muodostamamme 
yhteys.  

Lähetystyöntekijät kiertävät usein kylissä ja ko-
deissa kohdaten leskiä, sairaita ja köyhiä. Heidän 
kanssaan rukoillaan, heitä kuunnellaan ja autetaan. 
Nämä kohtaamiset jäivät syvästi mieleeni. Joskus 
minua jännitti ajatus niin konkreettisesta kärsimyk-
sen kohtaamisesta. Mutta yhä uudelleen huomasin, 
miten rohkaisevia ja jopa innostavia nuo hetket oli-
vat. Oli koskettavaa nähdä, kuinka Jumala oli eri-

tyisen lähellä juuri heitä, joilta puuttui niin paljon. 
Usein juuri heissä paloi vahvin usko ja luottamus. 
Niiltä kasvoilta säteili sellainen rauha ja ilo, joka ei 
ollut sidottu olosuhteisiin.  

Tansaniassa lapset jäivät erityisesti mieleen. Or-
pokotityöhön tutustuessamme kuulimme monia 
kirpaisevia tarinoita ja elämänkohtaloita. Maailman 
rikkinäisyys sattui erityisesti silloin, kun se kohdis-
tui niihin pienimpiin, joita pitäisi kaikelta pahalta 
suojella. Olimme kuitenkin ihmeissämme ja kii-
tollisia siitä, että niin moni lapsi oli saanut uuden 
mahdollisuuden ja ilon kasvoilleen. Rohkaistuimme 
myös kouluevankelioinnin hetkistä, kun moni lap-
si halusi ottaa Jeesuksen vastaan ja sai omakseen 
Raamatun. 

 Jeesukselle on annettu kaikki valta taivaassa ja 
maan päällä. Hän on luvannut olla kanssamme joka 
päivä maailman loppuun asti (Matt. 28). Siksi emme 
jää lohduttomiksi tässä maailmassa. Meillä on Ju-
mala, joka hallitsee ja jää vierellemme. Sellainen, 
joka rakastaa – niin paljon, että meni ristille meidän 
puolestamme. Se riittää. Siinä on kaikki.

Kouluvuoden päättäjäiset Kidugalan raamattu-

koululla. 

Mufindissa tutustuimme Lastenkylän työhön 
toisen kv-linjalaisen Roosa Latvalan kanssa.

Kouluevankelioinneilla Dar es Salaamissa lapset 
saivat kuulla Jeesuksesta.
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Innostava ja virkistävä matka
ylitti odotukset      

Olimme jo jonkin aikaa haa-
veilleet ulkomaanmatkasta, 
mutta ajatus tuntui monella ta-
valla haastavalta 6-henkiselle 
perheelle. Uudenmaan Kansan-
lähetyksen matkalle Finspångiin 
oli kuitenkin helppo lähteä, sillä 
lähes kaikki käytännön asiat oli 
järjestetty valmiiksi. Myös ta-
loudellinen puoli järjestyi kuin 
tilauksesta, sillä sain lomara-
haa juuri tarvitsemamme sum-
man. Koimme johdatuksena, 
että kaikki järjestyi niin hienos-
ti, ja lähdimme turvallisin mielin 
tuttujen matkanjärjestäjien mu-
kaan.

Matkamme alkoi julkisilla kohti 
Katajanokan satamaa, mikä se-
kin oli pieni seikkailu, kun per-
heessä on 11-, 7-, 5- ja 2-vuo-
tiaat lapset. Merimatka oli myös 
elämys erityisesti lapsille, jotka 
eivät olleet laivalla aiemmin ol-
leet.

Menomatkalla Finspångiin kä-
vimme Kolmårdenin eläinpuis-
tossa. Yllätykseksemme sieltä 
löytyi myös Bamse-teemainen 
huvipuisto, jonka laitteissa kie-
puimme osan ajasta. Saimme 
ihastella muun muassa norsuja, 
sarvikuonoa, antilooppeja ja ka-
meleita lähietäisyydeltä.

Bussimatkat olivat erityisesti 
meille aikuisille lepohetkiä, kun 
ei tarvinnut rasittua ajamisesta. 
Eero Ahosen raamattuluento-
ja kuunnellessa matkat sujuivat 
mukavasti, ja lapset kävivät lu-
kemassa Psalmeja mikrofoniin.

Perillä Finspångissa meidät 

vastaanotti leppoisa isäntä Ma-
tias sekä sydämelliset keittäjät, 
jotka vastasivat 31-henkisen 
matkaseurueemme muonituk-
sesta kiitettävästi. Erityisesti 
grilli-ilta lettuineen sekä itse sa-
vustettu lohi jäivät makumuis-
toina mieleen. Kotiäidille valmii-

Kesäkuussa matkasi Ruotsiin 20 aikuista ja 11 lasta Ruotsin Kansanlähetyksen Lä-
hetyskodille Finspångiin. Kansanopistokurssina järjestetty matka sisälsi päivittäin 
matkakohteiden lisäksi raamattuopetuksia. Ohjelma oli monipuolista ja kiinnostavia 
kohteita löytyi sekä lapsiperheille että ikäihmisille. 

seen pöytään istahtaminen oli 
erityisen mieluisaa!

Majoituimme 1800-luvun alus-
sa valmistuneessa Lähetysko-
dissa, joka huokui menneiden 
aikojen tunnelmaa. Rakennus 
ilahdutti historiallisuutensa li-
säksi myös esteettisesti sekä si-

Matkalaisia ja Finspångin isäntäväkeä. 



13

sältä että ulkoa. Viereisessä puutalossa kävimme 
kuuntelemassa Eeron raamattuluentoja, jotka kä-
sittelivät Jobia. Hiljentyminen ja Sanaan syventy-
minen olivat retken tärkeä anti. Mieleen jäi opetus, 
kuinka Job otti Jumalalta vastaan sekä hyvän että 
pahan, jonka elämässään kohtasi, ja me saamme 
tehdä samoin. Lapsilla oli oma puuhahuone luen-
tojen aikana.

Keskiviikkona osa joukosta suuntasi kohti Gus-
tavsvikin vesipuistoa, joka oli selkeästi isompien 
lasten retken kohokohta. Viidakkoiseksi rauniokau-
pungiksi lavastettu kylpylä hyökyaaltoineen ja hur-
jine liukumäkineen olikin vaikuttava kokemus. On-
neksi pienillekin lapsille oli omat altaansa. Lopulta 
äitikin rohkaistui laskemaan pitkästä vesiliukumäki-
putkesta, jonka pojat olivat nimenneet “lällyksi”!

Torstaina ohjelmassa oli päivä Linköpingissä ja 
Vadstenassa. Vierailimme Linköpingin ulkoilmamu-
seossa, jossa oli yhdistetty museota ja pieniä puo-
teja ja kahviloita. Piipahdimme muun muassa van-
hassa pankissa ja kaupassa, ja ihmettelimme, miten 
toisenlaisia ne olivat sata vuotta sitten verrattuna 
nykypäivään. 

Vadstenassa kävimme luostarin kirkossa, ja pi-
dimme siellä hartaushetken. Vanha kirkko histo-
riallisine hautamuistomerkkeineen muistutti, että 
hengellinen perintö on tullut meille länsinaapuris-
tamme, ja saamme olla heille siitä kiitollisia ja siu-
nata heitä.

Kävimme Vadstenassa tutustumassa myös keski-
aikaiseen linnaan. Siellä oli hieno haarniskanäytte-
ly, joka raotti haarniskan tekemiseen tarvittavia kä-

dentaitoja. Oli vaikuttavaa, 
kuinka yleisestä käsityk-
sestä poiketen haarniska ei 
ollutkaan kömpelö kantaa, 
vaan siinä on voinut jopa 
juosta ja liikutella kaikkia 
niveliä. Linnan keittiöön 
oli lavastettu keskiaikainen 
ruokapöytä, ja myös aate-
listen juhlapukuja oli näy-
tillä.

Päivän täydensi Halmeen 
Veikon laatima raamattu-
tietokilpailu sekä aikuisille 
että lapsille, sekä kiperä 
etsintätehtävä Lähetys-
kodin pihalla. Totesimme, 

että Veikolla täytyy olla pii-
lottamisen armolahja, sillä 
osa piilopaikoista jäi meille 

kaikille ikuiseksi mysteeriksi!
Perjantaina oli lähtöpäivä, mutta ehdimme vie-

lä käydä tutustumassa paikalliseen Sankta Marian 
kirkkoon. Keskiaikaiseen tapaan katto oli kuvitettu 
Raamatun kertomuksilla, joita lukutaidoton kansa 

on voinut saarnan aikana tutkiskella. Oli niissä meil-
lekin paljon ihmeteltävää. Penkkiin istuessamme 
totesimme, että ihmiset ovat olleet entisaikoina pie-
nikokoisempia. Vanha kirkko oli itselleni voimakas 
ja lohdullinen muistutus, että uskottiinpa ennenkin, 
ja kuinka isien usko on saanut periytyä meille hei-
dän uskollisuutensa vuoksi, ja Jumalan armosta.

Olemme vakuuttuneita, että verrattuna lomamat-
kaan pelkän oman perheen parissa tämä reissu oli 
paljon antoisampi. Matka oli yhdistelmä rentoutta-
via lomakohteita, historiallisia nähtävyyksiä sekä 
hengellistä ravintoa, sosiaalista puolta unohtamat-
ta. Saimme tavata uusia ihmisiä eri puolilta Suo-
mea, ja saimme iloita uskovien yhteydestä matkan 
aikana.

Teksti: Anne-Mari Latvala
Kuvat: Outi Juopperi, Tuomas Latvala ja Mika Patjas

Lapsista oli hauska kiivetä vanhoihin hevoskärryihin 
Linköpingin ulkomuseossa. 

Finspångin keskiaikainen kirkko teki vaikutuksen. 

Vadstenan linnan museo-
näyttelyssä ihmettelimme 
oikeaa haarniskaa.
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Mukulakivikatuja, pikkupuoteja ja museorakennuksia 
Lindköpingin ulkoilmamuseossa.

Minun ennakkokuvitelmani Finspångin Lähetys-
kodista oli joku vanha rakennus kiemuraisen tien 
päässä.

Olin hämmästynyt, kun bussi pysähtyi uljaan-
näköisen kivitalon eteen. Toisella puolella katua 
oli vitivalkoinen kirkontorni sekä hautausmaa. 
Pihanpuolella oli iso keltainen puurakennus, 
entinen kansakoulu. Kivirakennus, jossa oli ma-
joitus ja ruokailut, oli joskus ollut raatihuone. 
Kumpareista pihapiiriä reunusti hyvin hoidettu 
pensasaita. Pihalla oli myös puita ja pensaita.

Ihastuin hautausmaahan, joka oli valtavan laa-
ja ja monella tapaa erikoinen. Siellä oli isoja alu-
eita pelkästään luonnonkukkien vallassa. Sitten 
oli taas hyvin leikattuja nurmikenttiä, joissa oli 
kukkapuita ja kiviaiheita. Kaikki polut oli pääl-
lystetty ja penkkejä vähän väliä. Kaiken kruunasi 
alapuolella oleva järvi ikivanhoine rantapuineen 
ja laululintuineen. Huokailin 
aamun raikkaudessa luon-
non vehreyttä ja Jumalan 
hyvyyttä taas uuden kesän 
herättäjänä.

Aina keväisin minussa he-
rää maalainen eloon. Taas-
kin kuljeskelin lähetyskotia 
ympäröivien karjatilojen 
peltoteitä pitkin. Kuuntelin 
leivosten liverrystä peltojen 
yllä ja käen kukuntaa. Lam-
paat nuokkuivat aitauksis-
saan hyvin syöneinä ja joku-
nen kissa ihmetteli vierasta 
kulkijaa.

Keltaisen puutalon kirk-

kosalissa yksi seinä oli ylhäältä koko pituudeltaan 
täynnä pieniä lasiruutuja. Puolen välin yläpuolella 
kulki käsivarren paksuinen orsi pituussuunnassa. 
Eeron pitäessä luentoja katselin sitä ortta ja mo-
nesti ajattelin olevani päässyt jo sinne asti. Minun 
ei tarvinnut enää kamppailla avioliiton karikoissa tai 
sukujen ristiriidoissa. Yläpuolella oli kuitenkin vielä 
lisää ruutuja. Halusin kurkottaa niitä kohti ja päästä 
kokemaan, mitä ne pitävät sisällään. Niiden yläpuo-
lella oli sininen verhokangas, ikään kuin salattu lop-
puelämä ja iankaikkisuus Jumalan majoissa.

Matkani Kansanlähetyksen kanssa on vielä kes-
ken, mutta samanhenkisten ystävien kanssa tämä-
kin matka oli aivan siunattu ja ihana.

Teksti: Aira Sundbäck
Kuvat: Mika Patjas ja Anne-Mari Latvala

Ikäihmisen näkökulma Finspångin-matkaan

1800-luvun alussa rakennettu vanha raatihuone toimii 
Lähetyskodin majoitus- ja ruokalarakennuksena.

Lähetyskodin pihalla vietimme grilli-iltaa.
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Lähetysterveiset Lappeenrannasta    

talvena olemme pitäneet kielikahvilaa, jossa muunkieliset 
(lähinnä venäjän ja ukrainan) ovat saaneet harjoitella viron 
kielen puhumista yhdessä seurakuntalaistemme kanssa. 
Toivon mukaan saamme ensi vuonna käynnistettyä myös 
lapsityön. Viron koulujärjestelmässä on meneillään asteit-
tainen siirtyminen vironkieliseen opetukseen ja siksi Lasna-
mäellä voisi olla tilausta kielikylpytyyppiselle vironkieliselle 
lapsityölle. Se lienee tulevan työkauteni päähaaste.

On lohdullista tietää, että Lasnamäen vielä piskuinen seu-
rakunta ja työ kivikkoisella saralla ei ole meidän omassa va-
rassamme! Uskossa olemme ottaneet ensimmäisiä askelia 
myös oman kirkon rakentamiseksi. Kaupungin kanssa on jo 
neuvoteltu paikasta ja keväällä kävimme Lahden-ystävien 
kanssa keittämässä paikalla ensimmäiset kirkkokahvit! 

Tapaamisiin viimeistään piirin joulujuhlassa!

Teksti: Kirsti Malmi
Kuvat: Kirsti Malmi ja Liisa Rossi

Tällä kertaa lähetysterveiset tulevat 
kotimaan kamaralta. Olen näet tämän 
vuoden loppuun työkausien välisellä ko-
timaanjaksolla ja teen Lappeenrannan 
mökiltäni käsin vierailuja lähettäviin seu-
rakuntiin ja yhteisöihin. Jos Luoja suo, 
palaan Tallinnaan perustetun Lasnamä-
en Pyhän Markuksen seurakunnan työ-
yhteyteen heti ensi vuoden alussa.

Olen jo pudonnut laskuista työkausien 
suhteen. 22 vuoteen Kansanlähetyksen 
lähettämänä on mahtunut useita 2–12 kk 
kotimaanjaksoja, mutta tällä kertaa jou-
duin ensimmäistä kertaa pakkaamaan 
koko huushollini Tallinnassa varastoon, 
sillä viimeisin vuokra-asuntoni laitettiin 
keväällä myyntiin. Toukokuun lopulla 
kutsuin kielikahvilan ja seurakunnan ak-
tiivit vielä kauniiseen kotiini. Rakensim-
me tyhjistä muuttolaatikoista ”Baabelin 
tornin” kuvaamaan kielten sekamelskaa 
ja iloitsimme helluntain ihmeestä, Pyhän 
Hengen vaikuttamasta yhteydestä yli 
kielirajojen. 

Lasnamäen seurakunta toimii kahdel-
la kielellä: jumalanpalvelukset pidetään 
sekä viron että venäjän kielellä. Venäjän-
kielinen työ sai alkunsa, kun Siperian lu-
terilaisen kirkon pappi Pavel Zajakin sai 
Ukrainan sodan yltyessä vaimonsa Ninan 
kanssa turvapaikan Virosta. Lasnamäen 
kerrostalolähiöissä venäjänkieliset ovat 
enemmistössä, joten on hyvä, että voim-
me palvella heitä omalla kielellä. 

Kielikysymykseen liittyy Virossa myös 
paljon jännitteitä, joten toivomme, että 
seurakuntana voimme toimia yhteyden 
paikkana ja sillanrakentajina. Kolmena 

Kirsti Malmi on mukana ainakin: 
28.8. Hyvinkään seurakunnan lähetysillassa 
2.9. Olarin seurakunnan Matinmessussa 
20.9. Naisten aamiaisella Järvenpäässä (ks. mainos s. 22)
13.12. Uudenmaan Kansanlähetyksen joulujuhla 	
Hyvinkäällä (ks. mainos s. 18)

Kielikahvilan ja seurakunnan aktiivit vierailulla Kirsti Malmin 
kodissa.

Ensimmäiset kirkkokahvit tulevan kirkon 
paikalla.
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Lohduttakaa,  
lohduttakaa minun kansaani  

kaivataan kaikkein 
syvintä lohdutusta, 
Jumalan sylihoitoa. 
Ahdingossani minä 
etsin apua Herral-
ta, hänen puoleensa 
kurottuu käteni öi-
sinkin, hellittämät-
tä. Kukaan muu ei 
voi minua lohduttaa. 
(Ps. 77:3) Jumala 
myös vastaa lohdu-
tuksen kaipuuseem-
me ja lupaa lohdut-
taa meitä: Minä, 
minä olen teidän 
lohduttajanne. (Jes. 
51:12) Kun huolet 

painavat mieltäni, saan sinulta lohdun ja ilon. 
(Ps. 94:19)

Kaikkein syvimmillään lohdutus tulee vastaam-
me Jeesuksen persoonassa. Jerusalemissa eli 
hurskas ja jumalaapelkäävä mies, jonka nimi oli 
Simeon. Hän odotti Israelille luvattua lohdutus-
ta, ja Pyhä Henki oli hänen yllään. Pyhä Henki 
oli hänelle ilmoittanut, ettei kuolema kohtaa 
häntä ennen kuin hän on nähnyt Herran Voidel-
lun. (Luuk. 2:25–26) Kun Jeesus vanhempineen 
tuli temppeliin, Simeon ymmärsi, että nyt hän 
kohtasi odottamansa Messiaan, Israelille luva-
tun lohduttajan. Lohdutus ja sen tarve oli myös 
Jeesukselle itselleen tuttua. Vuorisaarnassa hän 
ylisti murheellisia autuaiksi, sillä he saavat loh-
dutuksen. (Matt. 5:4)

Raamattu jakautuu oikeastaan kolmeen osaan: 
Jeesuksen odotukseen, profetioiden täyttymyk-
seen ja hänen ihmiseksi tulemiseensa sekä ai-
kaan Jeesuksen maallisen elämän jälkeen. En-
sin odotettiin lohduttajaa, sitten hän tuli, ja nyt 
me saamme seurakuntana kertoa Lohduttajas-
ta. Evankeliumin kertojan tie ei välttämättä ole 
helppo, vaan Jumala sallii meille koettelemuk-

Lasten kanssa lohdu-
tus on keskeinen osa 
arkea. Päivän mittaan 
tulee kolhuja, har-
meja, kiukkuja ja vä-
symystä, ja tarvitaan 
lohduttavaa syliä, sa-
noja ja silityksiä. Sisa-
rukset oppivat myös 
nopeasti lohdutta-
maan toisiaan. Mikä 
tyytyväisyys sekä 
lohduttajalla että loh-
dutettavalla, kun loh-
dutus onnistuu. Jos-
kus lohdutus auttaa 
nopeasti, joskus vie 
aikaa, että hätä hee-
pottaa, kuten esikoisemme sanoi pienenä.

Kaikkien ei kuitenkaan ole helppoa ottaa loh-
dutusta vastaan, ainakaan joka tilanteessa. Välil-
lä Raamatun sanat eikä lohdutuksesta huoli (Jer. 
31:15) ovat hyvinkin totta, mikä kivistää äidin sy-
däntä. On helpompi lohduttaa syliin tulevaa itki-
jää kuin selkänsä kääntävää mököttäjää. 

Myös Raamatussa lohdutus on keskeisellä sijal-
la. Usein lohdutus liittyy kuolemansuruun, mutta 
lohdutusta kaivataan myös muiden murheiden 
ja vastoinkäymisten keskellä. Monissa raama-
tunkohdissa ihmiset lohduttavat toisiaan (esim. 
Ruut 2:13, 2. Sam. 12:24, 1. Aik. 7:22). Jumala 
antaakin lohduttamisen meidän tehtäväksemme: 
Lohduttakaa, lohduttakaa minun kansaani, sa-
noo teidän Jumalanne (Jes. 40:1), olemmehan 
me Jumalan kuvia ja Hänen työtovereitaan täällä 
maan päällä. 

Lohduttajan tie kulkee usein omien vaikeuksi-
en kautta toisten rinnalle: Hän rohkaisee meitä 
kaikissa ahdingoissamme, niin että me hänel-
tä saamamme lohdutuksen voimalla jaksamme 
lohduttaa muita ahdingossa olevia. (2. Kor. 1:4)

Aina ei ihmisten lohdutus riitä tai sen ohelle 

Lohdutus on yksi Raamatun läpi 
kulkevista punaisista langoista. 
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Pyhä Jumala, rakas Taivaallinen Isä. 	
Kiitos siitä, ettei lohdutuksen tarve ole sinulle 
vieras. Kiitos, että olet lähettänyt meidät lohdut-
tamaan toisiamme. Auta meitä huomaamaan, 
milloin joku kaipaa lohduttavia sanojamme ja 
läsnäoloamme. Kun itse tarvitsemme lohdutusta, 
lähetä vierellemme niitä, joilla on taito lohduttaa 
ja rohkaista meitä.

Herra Jeesus, kiitos siitä, että Sinä itse olet 
lohduttajamme. Auta meitä ottamaan lohdutuk-
sesi vastaan. Nimessäsi, aamen.

sia, lohdutuksen tarpeita ja vainoakin. Paavalin 
sanoin: Niin kuin Kristuksen kärsimykset ovat 
tulleet runsaina meidän osaksemme, samoin 
on Kristus tuonut meille runsaasti lohdutusta. 
Jos me olemme ahdingossa, se koituu teille 
lohdutukseksi ja pelastukseksi. Jos saamme 
lohdutusta, myös te rohkaistutte kestämään 
samoja kärsimyksiä, joita me saamme kokea. 
(2. Kor. 1:5–6) 

Vielä yksi erityinen lohdutukseen liittyvä, seu-
rakunnan elämään kuuluva seikka on Paavalin 
opetus profetoimisesta: Mutta se, joka profe-
toi, puhuu ihmisille: hän rakentaa, kehottaa ja 
lohduttaa. (1. Kor. 14:3) Ehkä sinullakin on ko-
kemusta siitä, miten joku on sanonut sinulle tai 
olet itse saanut sanoa toisille viisaita, Jumalal-
ta tulevia, profeetallisia sanoja. Sellaiset sanat 
eivät hajota, vaan ne rakentavat, kehottavat ja 
lohduttavat syvältä, sydänjuuria myöten.

Kerran kuitenkin tulee aika, jolloin lohdutusta 
ei enää tarvita. Kerran taivaassa hän on pyyh-
kivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä, 
eikä kuolemaa ole enää oleva, eikä murhetta 
eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä 
kaikki entinen on mennyt. (Ilm. 21:4)

Teksti ja rukous: Outi Saari
Kuvat: Maaria (11 v.) ja Susanna Patjas (9 v.) ja Liisa 
Rossi
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Mukaan maahanmuuttajatyöhön 
Onko sinulla sydämelläsi maahanmuuttajat? Ota yh-
teyttä piirijohtaja Kristian Tienhaaraan, niin rukoillaan 
ja mietitään yhdessä, mitä voisimme tehdä, 	
kristian.tienhaara@sekl.fi, p. 050 4723774.

VAPAAEHTOISTEHTÄVIÄ TARJOLLA
Uudenmaan piirin toiminta pyörii vapaaehtoisvoimin. Tässä muutamia tehtäviä, joihin 
tällä hetkellä kaivataan tekijää. Kutsuisiko Jumala sinua johonkin näistä tehtävistä? 

Vapaaehtoistehtävät Donkkis Big Night 
-tapahtumissa
Alakouluikäisille ja lapsiperheille suunnatuissa toimin-
nallisissa iltapäivissä tarvitaan muun muassa raamattu-
opetusten pitäjiä, säestäjiä, juontaja, toimintapisteiden 
vastuuhenkilöitä ja tarjoilujen esille laittaja. Donkkis 
Big Night -tapahtumia järjestetään tällä hetkellä Nur-
mijärvellä ja Loviisassa, kenties syksyllä myös Keski-
Uudellamaalla.
Lisätietoja Riitta Patjakselta (DBN Nurmijärvi),  
riitta.patjas@live.fi, p. 050 356 4207, 
Heli Rantaselta (DBN Loviisa),  
heli.rantanen@evl.fi, p. 040 727 0075, ja
Marjatta Halmeelta (DBN Keski-Uusimaa),  
veikkojamarjatta@gmail.com, p. 041 546 5511.

Rivi-ilmoitusten lähettäjä Uusi Tie -lehteen 
Uudenmaan Kansanlähetyksen tapahtumatietojen 
koostaminen nettisivulta Uusi Tie -lehteen lähetettä-
viksi  rivi-ilmoituksiksi viikoittain. Tiedot lähetetään 
sähköpostitse. Lisätietoja Mikko Saarelta,  
mikko.saari@sekl.fi, p. 040 849 8697.

Senioripäivät kokoaa vuosittain senioreita yhteen 
joka puolelta Suomea. Saamme olla Jumalan 
huolenpidossa muun muassa yhdessä jakaen, 
rukoillen ja Raamatun sanaa ja opetuksia seuraten. 
Tervetuloa Senioripäiville Kansanlähetysopistolle 
Ryttylään!

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 7.9. 
kansanlahetys.fi/tapahtumat/senioripaivat-2025 
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Päivän puuhia perheleirillä
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Helsingin ja Uudenmaan Kansanlähetysten yhteinen perheleiri oli tänä vuonna kahden 
päivän mittainen. Leiripaikkana oli Hyvinkään seurakunnan Sääksin leirikeskus. Leirin 
teemana oli Perheen rakennukseksi. Osa ohjelmasta oli perheiden yhteistä. Välillä lapset 
menivät omaan ohjelmaansa perehtymään Raamatun rakentajiin, kun aikuiset pohtivat 
perheiden asioita: arvoja, riitelyä, läsnäoloa ja talousasioita. Jumala siunasi leiriläisiä 
uusilla kokemuksilla ja ystävillä, hyvillä säillä ja monenlaisilla mietteillä.
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TOIMINTAA UUDELLAMAALLA

HYVINKÄÄ
Ilosanoma-raamattupiiri Hyvinkään seurakuntakeskuk-
sen neuvotteluhuoneessa Ruusu (2. krs), Hämeenkatu 
16, parittomien viikkojen torstaina klo 18, yhteyshen-
kilö Terhi Knuutinen, puh. 045 130 9053. Raamattupii-
rissä käsitellään Raamatun tekstejä Mailis Janatuisen 
Ilosanomapiiri-kysymysten avulla.
Joulujuhla Hyvinkäällä Vehkojan seurakuntakeskuk-
sessa, Yli-Anttilantie 3, lauantaina 13.12. klo 14–17. 
Mukana Kristian Tienhaara, Kirsti Malmi ja Eero Aho-
nen, Lähetyskirpputori Patina, arpajaiset ja myyjäiset, 
riisipuuroa ja torttukahvit

JÄRVENPÄÄ
Iltaraamattupiiri Kirkkopihan oranssissa neuvottelu-
huoneessa, Kirkkotie 3 C, maanantaisin 1.9. alkaen klo 
18, lisätiedot: marttilehikoinen44@gmail.com. Käydään 
läpi Apostolien tekoja
Kodeissa päivällä kokoontuva raamattupiiri  parillisten 
viikkojen tiistaina 2.9. alkaen klo 13, lisätiedot: martti-
lehikoinen44@gmail.com
Naisten aamiainen Kakkutalo Gilanissa, Vanha yhdys-
tie 17, Järvenpää lauantaina 20.9.2025 ja lauantaina 
29.11. klo 9.30-11.30 ks. mainokset s. 22
Elävän veden messuyhteisön syksy 2025 sunnuntaisin 
klo 17.00 Elävän veden kappelissa, Järvenpään kirkon-
mäki, Kansakoulunkatu 13C, Järvenpää 

Pyhäpäivän seurat 7.9. Juonto Pentti Marttila, saarna 	
Seppo Palonen ja kanttori Hannu Hartala
Pyhäpäivän seurat 5.10. Juonto Pentti Marttila, 	
	saarna Petri Repo ja kanttori Hannu Hartala
Pyhäpäivän seurat 2.11. Juonto ja saarna Jukka 	
	Niemelä ja kanttori Hannu Hartala
Pyhäpäivän seurat 7.12. Juonto Pentti Marttila, 	
	saarna Timi Korhonen ja kanttori Hannu Hartala
Mahdollisuuksien mukaan saarnan aikana lapsille 	
pyhäkoulu ja messun jälkeen kirkkokahvit.
Kerran kuussa Viinipuumessu Paippisissa, ks. Sipoon 	
ilmoitukset.

KERAVA
Piirin Lähetyskoti, Kirvesmiehentie 4 A, avoinna torstai-
sin klo 9–12. Tule tapaamaan uutta piirijohtajaa Kristian 
Tienhaaraa kahvi- tai teekupposen äärelle!
Kaikille avoin keskusteleva raamattupiiri Lähetyskodilla 
parittomien viikkojen maanantaisin 8.9. alkaen klo 18, 
Arto Teppo.
Syyskuussa Lähetyskodilla starttaa 25-40-vuotiaiden 
työikäisten raamattupiiri. Lisäksi pyritään järjestämään 
peli-iltoja kerran kuukaudessa. Pienet lapset voivat tulla 
mukaan leikkimään samassa tilassa. Tarkemmat päi-

vämäärät ja yhteystiedot tulevat nettisivuille, uusimaa.
sekl.fi.

LAPINJÄRVI
Päivähetki Raamatun äärellä seurakuntakodissa, Lapin-
järventie 24, maanantaisin 8.9., 13.10., 10.11. ja 8.12. 
klo 12.30, Jari Araneva.

LOHJA
Sanan ja lähetyksen -illat seurakuntakeskuksen Seura-
kuntasalissa, Sibeliuksenkatu 2, klo 18

17.9., Kristian Tienhaara, 15.10., 19.11., 10.12.
Messu Lohjan kirkossa, Kirkkokatu 1, sunnuntaina 
21.12. klo 10 (Kansanlähetyksen kirkkopyhä) Lähetysti-
laisuus kirkkokahvien yhteydessä.

LOVIISA
Sanan äärellä -illat seurakuntakodissa, Itäinen tullikatu 
6 B, tiistaisin 30.9., 14.10., 11.11. ja 9.12. klo 18
Donkkis Big Night -tapahtumat alakouluikäisille ja 
lapsiperheille Agricolahallissa, Forsöntie 1, Koskenkylä, 
Loviisa, sunnuntaina 21.9. ja 23.11. klo 14–16.30

MYRSKYLÄ
Sanan äärellä -illat Myrskylän seurakuntakodissa, Kes-
kustie 2, keskiviikkona 3.9., 15.10., 12.11. ja 10.12. klo 
18, Jari Araneva 

MÄNTSÄLÄ
Jumala tavattavissa -illat Mäntsälän seurakuntakeskuk-
sen kahviossa, Urheilutie 1, torstaina 30.10., 6.11. ja 
20.11. klo 18, Jari Araneva

NURMIJÄRVI
Rukouspiiri Pappilassa, Pappilantie 3, parittomien 
viikkojen tiistaisin 26.8. alkaen klo 19–20. Huom! 7.10. 
rukouspiiri Ystävyyden Kammarilla, Kuokkalantie 2. 
Yhteyshenkilö Riitta Patjas, p. 050 356 4207, 		
riitta.patjas@live.fi
Miesten raamattupiiri Nurmijärven seurakuntakeskuk-
sessa, Kirstaantie 5–7, torstaisin 4.9. alkaen klo 18.30. 
Lisätiedot Mika Patjas, p. 050 465 5004, 		
mika.patjas@elisanet.fi
Hyvän Sanan iltapäivät Nurmijärven seurakuntakeskuk-
sessa, Kirstaantie 5–7, sunnuntaina 14.9. Jari Araneva, 
5.10. Kristian Tienhaara ja 16.11. klo 15
Donkkis Big Night -tapahtumat alakouluikäisille ja lap-
siperheille klo 15-17.30

4.10. Maaniitun koulu, Heikkiläntie 27, Nurmijärvi	
29.11. Harjulan koulu, Viljelystie 30, Klaukkala

PATINA
Tule käymään Lähetyskirppis Patinassa, Unikkotie 10, 
Vantaa. Tue hyvää työtä ja tee löytöjä! Myynnistä saadut 
tuotot lahjoitetaan lähetys- ja kehitysaputyöhön.

PUKKILA
Päivähetki Raamatun äärellä Pukkilan pappilassa, Vete-

uusimaa.sekl.fi  
Facebook: Kansanlähetys Uusimaa 
Instagram: @uudenmaankansanlahetys 
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TOIMINTAA UUDELLAMAALLA
raanitie 2, sunnuntaisin 7.9., 12.10., 9.11. ja 14.12. klo 
15, Jari Araneva

SIPOO
Kotiseurat tiistaina klo 18

2.9. Halmeilla, Neulastie 7, Kristian Tienhaara
30.9. Linnapuomeilla, Kylävuorentie 39, Tapio Karvonen
28.10. Laasosilla, Pihkatie 30, Seppo Palonen
25.11. Nikkasilla, Nygransintie 15, Eero Ahonen 

Elävän veden messuyhteisön syksy 2025 sunnuntaisin 
klo 17.00 Pohjois-Paippisten kirkossa, Rajakulmantie 
39, Sipoo

Viinipuumessu 21.9. Liturgi Pentti Marttila, saarna 	
Petri Kortelahti ja kanttori Hannu Hartala
Viinipuumessu 19.10. Liturgi ja saarna Ari Kunnamo 	
ja kanttori Hannu Hartala
Viinipuumessu 26.10. Liturgi Pentti Marttila, saarna 	
Kristian Tienhaara ja kanttori Hannu Hartala. Mes-
sussa on Kristian Tienhaaran tehtävään siunaaminen 
Uudenmaan Kansanlähetyksen piirijohtajaksi. Siu-
naamassa ovat kotimaantyön johtaja Jukka Repo, 
piirihallituksen puheenjohtaja Veikko Halme, pastori 
Pentti Marttila ja pastori Ari Kunnamo
Viinipuumessu 16.11. Liturgi Jukka Niemelä, saarna 
Mika Ebeling ja kanttori Hannu Hartala

Viinipuumessu 21.12. Liturgi Jukka Niemelä, saarna 
Samuli Virtanen ja kanttori Hannu Hartala
Mahdollisuuksien mukaan saarnan aikana lapsille 
pyhäkoulu ja messun jälkeen kirkkokahvit.
Kerran kuussa pyhäpäivän seurat, ks. Järvenpään 
ilmoitukset.

TUUSULA
Raamattuluennot ”Evankeliumin voittokulku kiistojen 
ja vainojen keskellä – Apostolien teot osa 1”, Tuusulan 
seurakuntakeskuksessa, Rykmentintie 34, tiistaisin klo 
18.30–20. Katso päivämäärät ja puhujat alta. Tilaisuuk-
sissa on mahdollisuus keskusteluun, kysymyksiin ja ruko-
ukseen. Tilaisuuden jälkeen iltatee/-kahvi. Olet sydämel-
lisesti tervetullut tilaisuuksiin!
Järjestävät Kansanlähetys Uusimaa ja Tuusulan seura-
kunta
Lakkaseurat Jokelan Kotikirkossa, Keskustie 2, sun-
nuntaina 5.10. klo 16, ks. mainos s. 8
Israel-päivä Jokelan Kotikirkossa, Keskustie 2, Jokela, 
sunnuntaina 19.10. Klo 13 avaus Aaro Rytkönen, raa-
mattuluento Risto Huvila, tarjoilua. Klo 14.30 raamat-
tuluento Risto Huvila, päätössanat Eero Ahonen
Uudenmaan Kansanlähetyksen toiminnan 60-vuotisjuhla 
Tuusulan seurakuntakeskuksessa 22.11. klo 13-18 
Lisätiedot s. 22

26.8. Mika Tuovinen, Odotamme Jeesuksen paluuta, luku 1
9.9. Lauri Seppänen, Pyhän Hengen vuodattaminen, luku 2
23.9. Daniel Nummela, Kuulemmeko Jumalaa vai ihmisiä, luvut 3-4
7.10. Jorma Pihkala, Tapahtuuko vieläkin ihmeitä, luku 5
21.10 Markus Alajoki, Kateuden kauhistavat seuraukset, luvut 6-7
4.11. Hannu Lahtinen, Vainottu seurakunta, luku 8:1-25
Martyyrien äänestä
18.11. Eero Ahonen, Kuinka usko syntyy, luku 8:26-40
2.12. Leif Nummela, Kiivas vastustajakin voi kääntyä, luku 9:1-31

Evankeliumin voitonkulku kiistojen ja vainojen keskellä - Apostolien teot osa 1

RAAMATTULUENTOJA TUUSULAN SEURAKUNTAKESKUKSESSA
Rykmentintie 34, ti klo 18.30-20

Tilaisuuksissa on mahdollisuus keskusteluun,
kysymyksiin ja rukoukseen. Tilaisuuden
jälkeen iltatee/-kahvi.
Olet sydämellisesti tervetullut tilaisuuksiin!
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Loviisassa su 8.9. ja 24.11. 
klo 14–16.30 

Agricolahallissa, Forsöntie 1, Koskenkylä

Nurmijärvellä la 5.10. ja 16.11. 
klo 13.30–16 

Maaniitun koulussa, Heikkiläntie 27

Loviisassa su 8.9. ja 24.11. 
klo 14–16.30 

Agricolahallissa, Forsöntie 1, Koskenkylä

Nurmijärvellä la 5.10. ja 16.11. 
klo 13.30–16 

Maaniitun koulussa, Heikkiläntie 27

LoviisaLoviisa
 su 21.9. ja su 23.11. klo 14-16.30

Agricolahalli, Forsöntie 1, Koskenkylä

NurmijärviNurmijärvi
4.10. Maaniitun koulu, Heikkiläntie 27

29.11. Harjulan koulu, Viljelystie 30, Klaukkala 
klo 15-17.30

Naisten aamiainen
La 29.11.2025 klo 9.30-11.30
Kakkutalo Gilanissa,  
Vanha yhdystie 17, Järvenpää

Kutsu  
ystäväsikin 

mukaan!

• Varaa paikkasi Marjatta Halmeelta
veikkojamarjatta@gmail.com tai		
p. 041 546 5511.

•	 Anna Kuusi: 

 Odottaen kohti tulevaa

•	 Erin Laakso: Lähetyskutsu sydämessä

•	 Musiikissa Virva Kukka Saari

• Mainitse ilmoittautumisen yhteydessä,  
mikäli tarvitset kyytiä Järvenpään 	
asemalta, tai jos voisit tarjota kyydin.

• Aamiaisen hinta 12,90 €

Kutsu  
ystäväsikin  

mukaan!

Naisten aamiainen
La 20.9.2025 klo 9.30-11.30

Kakkutalo Gilanissa, Vanha yhdystie 17, Järvenpää

Puhuja- ja musiikkivieraana Kirsti Malmi

•		Varaa paikkasi  
Marjatta Halmeelta  
veikkojamarjatta@gmail.com tai  
p. 041 546 5511.

•		Mainitse ilmoittautumisen  
yhteydessä, mikäli tarvitset kyytiä  
tai jos voisit tarjota kyydin  
sekä erityisruokavaliosi. 

•		Aamiaisen hinta 12,90 €

Lohdutuksen lähteelle
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Uudenmaan Kansanlähetyksen toiminnan 

60-vuotisjuhla
22.11. klo 13–18 

Tuusulan seurakuntakeskuksessa

Mukana Daniel Nummela, Ulpu Leino, 
Eero Ahonen, Kristian Tienhaara ja  

kirkkoherra Eliisa Winberg. 
Täytekakkukahvit. 

Lähetyskirpputori Patina ja arpajaiset
Lapsille 60-tehtäviä
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Rahankeräyslupa 
Poliisihallituksen myöntämä rahankeräyslupa 
numero  RA/2020/613.
Voimassa 1.1.2021 alkaen.
Keräysalue Suomi. (Ei Ahvenanmaa).
Kerätyt varat käytetään opetus-, juniori-, nuori-
so- ja julistustyöhön Uudellamaalla, sekä lähetys-
työhön Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen kautta.

Kohdenna lahjasi haluamaasi Uudenmaan 
Ev.lut. Kansanlähetyksen työhön käyttämällä 
oheisia viitenumeroita. Säännöllinen tuki on 
yksityishenkilöille helppo tapa antaa joka 
kuukausi lahjansa Jumalan valtakunnan työ-
hön. Jos haluat, voit myös hakea Uudenmaan 
Kansanlähetyksen jäseneksi netin kautta.

Tuetyötämme

Kohdenna lahjasi haluamaasi työhön käyttämällä 
alla olevia viitenumeroita. 
Pankkitilimme on FI48 8000 1501 4822 03,   
BIC DABAFIHH  
MobilePay:	#13476 (kirjoita viestikenttään  
	 joku alla olevista viitenumeroista)
Kotimaantyön kohteet 
16081 Yleiskannatus   
16010 Piirijohtaja   
16052 Juniori- ja nuorisotyö  
Lähetystyön kohteet 
23391 Petteri ja Joanna Rantamäki, Japani   
79015 Kansallisten kääntäjien tuki, Kaakkois-Aasia   
21539 Saara Mrčela, Venäjä   
22703 Lauri ja Asako Palmu, Japani   
71055 Lapsi- ja nuorisotyö Venäjällä   
21704 Pekka ja Kaarina, Etu-Aasia   
22208 Kirsti Malmi, Viro   
20064 Markus Aitamäki, Venäjä   
21526 Kummityöntekijä SAT-7 TÜRK:n palveluksessa  
21584 Mikko ja Miia, Lähi-itä  
16094 Muu lähetystyö
Muut kohteet 
62307 Jäsenmaksut   
49003 Kirjamyynti

YHTEYSTIEDOTYHTEYSTIEDOT

Uudenmaan Ev.lut.Kansanlähetys 
uusimaa.sekl.fi

Kansanlähetys 
Uusimaa

Lähetyskoti:  
Kirvesmiehentie 4 A, 04200 Kerava
Instagram: @uudenmaankansanlahetys
Piirijohtaja 
Kristian Tienhaara 
050 472 3774
Hallituksen puheenjohtaja 
Veikko Halme 
041 546 5510 
Sopimusperusteinen julistaja 
Jari Araneva 
044 975 1565
Sopimusperusteinen julistaja 
Eero Ahonen 
040 528 7238
sähköpostit: etunimi.sukunimi@sekl.fi

Lähetyskirpputori Patina 
kirpputoripatina.fi

Kirpputoripatina

Unikkotie 10 
01300 Vantaa 
09 851 3430 
patina@sekl.fi
Myymäläpäällikkö 
Maija Teiniranta 
044 235 7480
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TILAA Ystävälehti  
POSTILAATIKKOON TAI SÄHKÖPOSTIIN:

uusimaa.sekl.fi/lehti

Oletko jo Uudenmaan Kansanlähetyksen  

jäsen?
Jos et vielä, hae jäseneksi!

uusimaa.sekl.fi/keita-olemme/liity-jaseneksi/
tai ota yhteyttä puheenjohtaja Veikko Halmeeseen,  

veikko.halme@sekl.fi, p. 041 546 5510.

           kirpputoripatina.fi      Lähetyskirppis Patina – Tikkurila       patinalahetyskirpputori

Lähetyskirpputori Lähetyskirpputori 
Unikkotie 10, 01300 Vantaa 
P. 09-851 3430

Aukioloajat: Aukioloajat: 
ma–pe	 10–17.30 
la 10–15

Otamme vastaan hyväkuntoiset 		
tavara- ja vaatelahjoitukset.

Myynnistä saadut tuotot lahjoitamme 
lähetys- ja avustustyöhön.


